Розроблено в США
Виготовлено в Китаї
POWERCLUB.15A
АКУСТИЧНА СИСТЕМА
АКТИВНА, 15’’
ПРОФЕСІЙНА 2-СМУГОВА
ПОСІБНИК КОРИСТУВАЧА
MAXIMUM ACOUSTICS
Активна акустична система
POWERCLUB.15A
Вітаємо Вас із покупкою нової акустичної системи!
Ця інструкція містить всі характеристики, рекомендації щодо користування та
усунення несправностей і допоможе у роботі з цією акустичною системою.
Будь ласка, уважно ознайомтеся з цією інструкцією, щоб бути впевненими в
правильноправильному встановленні та застосуванні даної акустичної системи.
ВАЖЛИВО
При користуванні просто неба прилад повинен бути надійно накритим. Не
допускається потрапляння води і вологи.
Не слід відкривати корпус приладу самостійно, це може стати причиною
несправності та неможливості гарантійного обслуговування.
Будь ласка, з усіх питань сервісного обслуговування звертайтеся до
аавторизованого дилера.
Не використовуйте та не складайте обладнання в місцях з високою вологістю.
Не використовуйте обладнання при екстремально низькій температурі.
Якщо це, все ж, необхідно, перші 15 хвилин повинен підтримуватися низький
рівень гучності.
Для очищення обладнання використовуйте м'яку суху тканину.
Акустична система призначена для користування при стандарті живлення
220 В, 50 Гц. Важли220 В, 50 Гц. Важливо: напруга в мережі повинна бути стабільною.
1. Характеристики
POWERCLUB.15A представляє собою надзвичайно легку та потужну
активну акустичну систему, обладнану потужним 15’’ динаміком і
титановим твітером. Акустична система пристосована для зручного
перенесення й транспортування.
2.  Комплект містить:
ААктивну акустичну систему - 1
Кабель живлення - 1
Посібник користувача - 1
MAXIMUM ACOUSTICS MAXIMUM ACOUSTICS
Вуфер WSB-15A4
Рамка: сталева штампована
Котушка: 3’’ VC KSV
Опір: 4 Ом
Магніт: 60 унцій, діаметр 170 мм
Потужність: 350 Вт RMS
ЧасЧастотний діапазон: 43 Гц - 2400 Гц
Твітер TW-44
Котушка: 1,75’’ VC
Опір: 8 Ом
Діафрагма: титанова
Потужність: 50 Вт RMS
3.  Технічні характеристики:
Частотний діапазон: 42 Гц - 20 кГц
Робочий частотний діапазон: 46 Гц - 20 кГц
Максимальний звуковий тиск SPL: 115,26 дБ
Кросовер: 3,5 кГЦ
Вуфер: 15’’, 3’’ VC KSV, 60 унцій
ТТвітер: 1,75’’ компресійний драйвер з титановою діафрагмою
Збалансована вхідна чутливість: +4 дБ
Конектор: XLR / JACK / RCA
Опір: 4 Ом
Підсилювач: класу D
RMS потужність: 400 Вт
MAX потужність: 800 Вт
THD: <0,04%THD: <0,04%
Запобіжні заходи:
- захист від перегріву
- захист від перенавантаження
- захист від короткого замикання
Корпус: дерев’яний, 15 мм, МДФ
Покриття: водостійка фарба, чорна
4.  4.  Галузі застосування:
- Театри
- Музичні клуби
- Релігійні установи
- Кафе, ресторани
- Вечірки